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Keväällä 2009 minulle iski koirakuume. Keskustelimme mieheni kanssa, että jos otetaan 
vielä kuitenkin meille koira, joka voisi olla aikuinen ja perustavat osaava. Meidän 
aikaisempi koiramme, joka eli 16, 5 vuotta oli tullut meille 5-vuotiaana, joten kokemusta oli 
aikuisena otetusta koirasta.  
Kerran tyttäremme oli meillä vierailemassa, niin mainitsin hänelle, että jos huomaat, että 
jossain päin maailmaa koira etsii uutta kotia niin pidä asia mielessä. Hän lupasi pitää 
silmät ja korvat auki. 

Kesäkuun 8. päivänä hän sitten soitti ja kertoi, että äiti käy 
katsomassa netistä Espanjan kulkukoirien sivuilta koiria ja 
erityisesti Wanda-koiraa, joka oli jo Suomessa ja etsii uutta 
kotia. Niin minä heti sitten kävin nettisivuilla katsomassa ja 
lukemassa, että mitä siellä Wandasta kerrottiin. 

 

 

Tarina Wandasta oli tosi mukava ja tuntui niin hyvältä 
ollakseen totta. Ajattelin, että jos vaikka kirjoitan tuohon 
osoitteeseen, joka siellä tarinan sivuilla oli ja näin tein. 
Sain nopeasti ystävällisen ja kertovan vastauksen 
Tampereelta, jossa Wanda silloin asusti. Wandalle etsittiin 
uusi koti sen takia, koska Wandan edellisen omistajan 
toinen koira ja Wanda eivät tulleet hyvin toimeen. Näin oli 
parempi etsiä Wandalle uusi koti, etteivät koirat kärsisi.  

Kesäkuun 16. päivänä menimme sitten ensikertaa tapaamaan Wandaa ja kaikki sujui 
paremmin kuin hyvin. Minuun teki suuren vaikutuksen se kun sain poskelleni hellän 
nuolaisun sekä sylini täyttyi ihanasta pienestä lämpimästä koiranyytistä, joka käpertyi 
sievästi syliini. Se oli siinä kaikki ja loput voitte arvata. 

Kesäkuun 23. päivä kävimme hakemassa Wandan kotiin ja 
näin saimme itsellemme uuden rakastettavan lemmikin. 
Kotimatka Tampereelta sujui tosi hienosti ja nautimme kaikki 
matkasta tosi paljon. Ilmassa oli jännitystä sekä onnen 
tunnetta. Haave uudesta uskollisesta ystävästä oli toteutunut. 
  

 

 

Neljän viikon kesäloma 
meni toinen toisiimme 
tutustuen sekä toisistamme 
nauttien. Tuntui tosi kivalta 
kun on uusi lemmikki, jota 
voi helliä ja halata. 
Vierailimme sukulaisissa ja 
Wanda on ollut sielläkin tosi 
suosittu ja erittäin pidetty. 

Nyt on kulunut reilu kaksi kuukautta siitä kun Wanda tuli meille ja yhteiselomme on sujunut 
yli odotusten. Wanda on reipastunut kovasti ja oppinut uusia hauskoja temppuja. 
Ulkoilulenkit sujuvat hyvin sekä uusiin koirakavereihin tutustuen. Oravat ja linnut saavat 
kovasti kyytiä, eivätkä pupujussitkaan ole turvassa. 
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Nyt kun kesä alkaa jo kääntyä kohta syksyyn niin meidän 
koirakoulumme jatkuvat täydellä teholla. Edistystä 
tapahtuu kokoajan samoin kuin rohkeutta ja reippautta, 
jota on hauska seurata.  
Wanda on hyvin oppivainen ja tarkka kaveri. Erityisen 
maininnan annan Wandan hyvälle kuulolle sekä 
hajuaistille. Haluan mainita sen, että niin salaa ei 
jääkaapille pääse, ettei kaveri ole vierellä. 

  

Haluamme lopuksi vielä kiittää Wandan edellistä omistajaa, joka on antanut Wandalle 
hyvän hoidon sekä alkuaskeleet täällä Suomessa sekä valinnut juuri meidät Wandan 
uusiksi omistajiksi. 

 

Erityismaininnan ja kiitos kuuluu sinne Teille kaikille, jotka 
teette sitä arvokasta työtä Espanjan kulkukoirien hyväksi, 
joten toivotan sinne kaikkea hyvää ja voimia jaksaa 
työssänne mahdollisimman pitkään.  
Minä Wanda olen päässyt kotiin. 

Wanda lähettää terveisiä ja kiitoksia sinne kaikille hyvästä hoidosta sekä avusta ja toivoo, 
että koti löytyisi jokaiselle koirakaverille.  

Kummikoirat saavat erityisterveisiä, sekä lämpimiä ajatuksia meiltä kaikilta. 
 


